平成 29 年 2 月 17 日

各 位

                                   西日本シティＴＴ証券株式会社

天神支店の店舗移転に関するお知らせ

西日本シティＴＴ証券（代表取締役社長 河谷 充）は、3 月 6 日（月）より天神支店を福岡証券

ビルに移転することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

新店舗では、８階に拡張した相談ブース、１階にはラウンジを設置し、またショーウィンドウに

は地元福岡出身のアーティストの山下 良平氏の作品を展示する予定です。

今後とも、地域の中でお客さまに一番近く、最も選ばれる証券会社を目指してまいりますので、

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

移転日 平成 29 年 3 月 6 日 月曜日

現店舗所在地 福岡市中央区天神 1-12-1

新店舗所在地 福岡市中央区天神 2-14-2 福岡証券ビル 1 階・8 階

電話番号 092-761-3431（変更ございません）

以 上

本店営業部 西日本シティ銀行 本店営業部内

天神支店 福岡証券ビル１階・８階

北九州支店 西日本シティ銀行 北九州営業部内

黒崎支店 西日本シティ銀行 黒崎支店内

久留米支店 西日本シティ銀行 久留米営業部内

 八女サテライトブース 西日本シティ銀行 八女支店内

飯塚支店 西日本シティ銀行 飯塚支店内

新宮支店 西日本シティ銀行 新宮支店内

古賀サテライトブース 西日本シティ銀行 古賀支店内

二日市支店 西日本シティ銀行 二日市支店内

行橋支店 西日本シティ銀行 行橋支店内

宮崎支店 西日本シティ銀行 宮崎営業部内

熊本支店 NCB 熊本ビル３階

鹿児島支店 西日本シティ銀行 鹿児島支店内

＜本件に関するご照会先＞

西日本シティＴＴ証券 企画総務部 髙木・藤 TEL 092-707-3003

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

【西日本シティＴＴ証券 営業拠点一覧】 【店舗所在地の案内地図】

山下 良平（出身地：福岡県）

「躍動」を一貫したテーマに絵画作品、

イラストレーションを制作。

マガジンハウス「Tarzan」 表紙をはじ

め、ナイキなどのビジュアル制作や、音

楽フェス「SUMMER SONIC」でのライブ・

ペインティング、 横浜マラソン 2016公

式ビジュアル作成などアート・ディレク

ションを含めた活動にも力を入れる。

【西日本シティＴＴ証券 天神支店の概要】 【アーティストのご紹介】